
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla 
osób ubiegających się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach 
programu ,, Czyste Powietrze" 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Milenę Pryzowicz – podinspektora w Urzędzie Gminy Boćki do prowadzenia 
postępowań w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, ubiegającego się o dofinansowanie zgodnie 
z art. 411 ust. 10g-10sa ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 zostaje udzielone na czas nieokreślony. 

§ 3. Odwołanie upoważnienia może być dokonane w każdej chwili wyłącznie w formie pisemnej przez 
Wójta Gminy Boćki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C811791D-9076-4969-A2EA-31DC52BE8D5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


